10
11

12

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30

31
32
33

34

35
36
37

38

39
40
41
42
43

44

45
46
47
48

49

50

51

52

53
54

55
56
57

58
59

60

61

62
63
64

128

58
16

20

22

14
82
27
92

113

26
126
86

105
25
79
77
65
33
104
99
24
76
69
34
112

88

87

32
102
96

21

110
80
11

55
108
121
28
63
61

94
31
67
90

118

97

172

64
84

73
124
12

18
57

95

116

91
66
10

EL MUSTAPHA CHAIKHAOUI MACHOUT
ALBERTO SABADO SANZ

JOSE ANTONIO CASAJUS

ELHABIB BOUALI
EL MUSTAPHA SABHI

APELES BOSCO GOMEZ PUNSAC

ANTONIO SANCHEZ BENITEZ

JAVIER TIRAPU CORERA
JORGE MONSALVE TORRES
CRISTIAN MATEO ESCOLAR
ESTANISLAO ARRESE PELLON

JOSE ANTONIO ARIAS ARRANZ

PABLO RAMAS ROYO
VICTORIANO ARAZO GASCON
JULIO TABUENCA ANDIA

ANTONIO CINTORA BAZAN

JESUS JAIME RODRIGUEZ CABREJAS
ALFONSO PANTOJA VILLAR
JORGE MORENO GUSTRAN
MARIANO FERRANDEZ PARDO
PABLO MONSALVE TORRES

JOSE LUIS CUARTERO GABAS
EDUARDO MORCILLO GANAN
AITOR ZARO PABLO

JAVIER BACERRIL MURO

JOSE ANTONIO MANERO NAVARRO
CRISTIAN REMIRO LOPEZ

JAVIER ALLUEVA MALUENDA

ALBERTO ZARO GOMEZ

CARLOS BAYONA CUSTARDOY

ALEJANDRO MARIN ZALDIVAR
JAVIER REQUENO ALDEA
JOSE MANUEL RUBIO FRANCO

JOSE LUIS MATIAS NONATO

JOSE LUIS MANCENIDO DEL POZO
SERGIO ESTAUN CLAVER
CRISTIAN DONATE LAHUERTA

DANIEL SERRATE LOPEZ

JOSE RUIZ VELA
HUBERT EHLERT
DANIEL BOLDOVA IRACHE
GUILLERMO ORTIN GABAS
DAVID FERRANDEZ PARDO

FERNANDO MORENO ICHASO

CARLOS LANZAN SANCHO
JAVIER TEJERO MUNOZ
ROBERTO GARCIA PARDO
CESAR SANCHEZ GONZALO

SANTIAGO PASAMAR ADAN
CARLOS CALVO MORENO
SANTIAGO MARIN ANDRES

HILARIO CASAN MARTIN

OSCAR BORAO ARTAZOS
ESTEBAN AZNAR BERNAL

JAVIER SEBASTIAN CIRIA
JOSE ALFREDO MIGUEL CANDADO
DIEGO ARCANGEL GOMEZ

AITOR TABUENCA LUJAMBIO
ALVARO JOSE BELIO LUMBRERAS

FERNANDO RADIGALES NAVARRO

ALFREDO MARIN REMIRO

CARLOS LAPUENTE AZNAR
JUAN BAYA SANCHEZ
IVAN BAYA DOMINGUEZ

00:24:53

00:25:23

00:25:39
00:26:16

00:26:29

00:26:39
00:26:45

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

SEH

34:

34:

34:
34:

34:
34:
34:

B5H
35:

55

35:

S5
35:
35

59

07

13

15
g2

36
49
57
11

85

40

53
54

00:00:00

00:00:41

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00

00

00:
:08
08:

00

00:

00

00:

00

00

00

00:

00

00:

00

00:

00

00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

01:

Joily
02:

:02:

02:

:02:
03:
:04:
04:
:04:
04:
:05:
05:
EO5H
05:
:05
05:
:06
00:
:06:
06:
:06:
06:
:06:
06:
:06

06

06

:07:
07:
:07:
00:

07

:07

07

:08:
08:
:08
00:
:09
00:

09

09

:09:

09:
:09:
09:
:09:

09

:09

09:

10
10

10:
10:

10

10:
11:

11:

11:

11

11

17

27

33
57
13
22

31

37
13
25

30
36

147

57

:00
:09

11
14
27
31
ES
39

147

148

13

24
33

140
144

147
:08

11
13
32

:41
:03
:07
:08

12

13
17
18
19

142

147

55

:01

:03
10:

20
24
37

145

59
16

23

28

41
11:
143

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
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00:
00:
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00:
00:
00:
00:
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00:
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00:
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00:
00:
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03:
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03:
03:
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03:

03:
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04:

04:
04:
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04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:

04:

04:
04:
04:

04:

04:
04:
04:

04:

04:
04:
04:
04:
04:

04:

04:
04:
04:
04:

04:

04:

05:

05:

05:
05:

05:
05:
05:

05:
05:

05:

05:

05:
05:
05:

33
39

a4

46
51

53

55

56
08
10
12

13

14
19
21

22
23
24
26
26
27
28
28
30
31
31
32
88

33

37

38
40
41

41

42
45
45

46

48
50
53
54
54

54

54
55
55
55

59

59

01

02

02
04

05
07
08

10
13

14

14

16
16
16

ARAGON

FEDERACION ATLETISMO

ZENIT TWINNER AR . 1606

STADIUM
CASABLANCA

RUNNING ZGZ FISIO
26z

ZENIT TWINER AR1109
INTECZOITI HUESCA AR3141
STADIUM

CASABLANCA citPE)
LOS CALIFAS
ATLETISMO

CA BARBASTRO

080 RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OCTAVUS TRI - ATL
UTEBO
TRANSPORTES SOLA
TARAZONA

SARRIOS

A.D. HUECHA
BORSAO
TRANSMENDOZA
INDEPENDIENTE
IBONCIECHO
TRANSMENDOZA
INDEPENDIENTE

080 RUNNING
TRANSMENDOZA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRANSMENDOZA
ATLETISMO 5 VILLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A.D. HUECHA
BORSAO

A.D. HUECHA
BORSAO

AR871

AR222

AR1103

CALCETIN M

INDEPENDIENTE
TRIALS ZARAGOZA
ADA JERONIMO
ZURITA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D. HUECHA
BORSAO
TRANSMENDOZA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO
TARAZONA

CA 080 RUNNING

AR1025

ARF 324

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D. HUECHA
BORSAO
ATLETISMO
TARAZONA

CLUB ATLETISMO
UTEBO

CLUB ATLETISMO
UTEBO

OCTAVUS TRIATLON
INDEPENDIENTE
CD CAMPOAMOR DE
TUDELA
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO
UTEBO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
FARTLECK SPORT
RUNNING

CLUB ATLETISMO
UTEBO
TRANSMENDOZA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ARF757

JUEZ

i

AMIPCY YL




ORGANIZAN-

HERMANOS ALMAL
. -




CAMIMG

Ritmo
65 120 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:36:05 00:11:53 00:05:18 INDEPENDIENTE
66 168 AITOR GARCIA NAVARRO 00:36:17 00:12:05 00:05:20 INDEPENDIENTE
67 23 JORGE DIAGO IRACHE 00:36:22 00:12:10 00:05:20 INDEPENDIENTE
68 78 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 00:36:33 00:12:21 00:05:22 TRANSMENDOZA
69 114 MIGUEL CARRERA CAMPOR 00:36:35 00:12:23 00:05:22 GRUPO 745
70 103 JESUS GIL MARTINEZ 00:36:49 00:12:37 00:05:24 INDEPENDIENTE
71 89 EMILIO IGUALA RODRIGUEZ 00:36:53 00:12:41 00:05:25 INDEPENDIENTE
72 111 ANTONIO FERRER VILLUENDAS 00:36:55 00:12:43 00:05:25 pINRAEOZ SPORT
73 125 FERMIN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:37:11 00:12:59 00:05:28 TRANSMENDOZA
74 72 SERGIO ESCUDERO BOLEA 00:37:18 00:13:06 00:05:29 INDEPENDIENTE
75 83 JAVIER GONZALEZ LABORDA 00:37:22 00:13:09 00:05:29 INDEPENDIENTE
76 29 ENRICO BOESSO 00:37:35 00:13:23 00:05:31 INDEPENDIENTE
77 71 CESAR ESCUDERO BOLEA 00:38: 11 00:13:59 00:05:36 INDEPENDIENTE
78 85 FERNANDO GALLEGO CARNICER 00:38:13 00:14:01 00:05:37 INDEPENDIENTE
79 107 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:38:17 00:14:05 00:05:37 TRANSMENDOZA
80 93 FRANCISCO TABUENCA RAIGON 00:38:29 00:14:17 00:05:39 INDEPENDIENTE
81 101 JUAN ANTONIO PALACIOS DE EUGENIO 00:38:29 00:14:17 00:05:39 INDEPENDIENTE
82 68 FERNANDO CELIMENDIZ TEJERO 00:38:50 00:14:38 00:05:42 INDEPENDIENTE
83 30 JAVIER SANCHEZ BECERRIL 00:38:56 00:14:44 00:05:43
84 70 JOSE LUIS ESCUDERO BOLEA 00:39:09 00:14:57 00:05:45
85 35 JAVIER GOMEZ HERRERO 00:39:54 00:15:42 00:05:52
86 117 FELIX PALACIOS PALLAS 00:40:24 00:16:12 00:05:56 ZENIT
87 123 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 00:41:01 00:16:49 00:06:01 = AIDARINES DE
88 115 JESUS DOMINGUEZ MONEO 00:41:39 00:17:27 00:06:07 INDEPENDIENTE
89 15 BORJA BELIO LUMBRERAS 00:42:58 00:18:46 00:06:19 INDEPENDIENTE
%0 122 JUAN FRANCISCO GIL FELICES 00:49:06 00:24:54 00:07:13 51" SCORPIO™ apazg
o1 81 CARLOS GARCIA GARGALLO 00:51:23 00:27:11 00:07:33 080 RUNNING

KARL HEINZ JUNIOR :51: 00:07:33 INDEPENDIENTE
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SAMPEY DE
BE
PRt AT
Puesto Dorsal Nombreyapellldos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
1 127 LUISA LARRAGA CACHO 00:28:21 00:00:00 00:04:10 %MP'-Y SCORPIO-  Ags39
2 41 ARANCHA TEJERO TEJADAS 00:30:35 00:02:13 00:04:29 INDEPENDIENTE
3 53 DAMARIS ALONSO HUERTA 00:32:11 00:03:49 00:04:43 TRANSMENDOZA
4 1 MARFA LLORENS EIZAGUERRI 00:32:27 00:04:06 00:04:46 CA BARBASTRO  AR1191
5 37 PILAR DOMINGUEZ LOPEZ 00:32:35 00:04:14 00:04:47 INDEPENDIENTE
6 47 MERCHE GOMEZ PERERA 00:33:13 00:04:51 00:04:53 S#gSOAT'—ErISMO AR631
7 50 MERCHE GAMEZ VICEN 00:35:51 00:07:30 00:05:16 TRANSMENDOZA
8 43 MARIAN BENAVENTE MARTINEZ 00:36:44 00:08:23 00:05:24 C{t&résm 5
9 9 TERESA OLORIZ SANJUAN 00:36:50 00:08:29 00:05:25 ZENIT
10 39 ANA FERRANDEZ ANDIA 00:36:53 00:08:32 00:05:25 INDEPENDIENTE
11 2 ISABEL MAT{AS NONATO 00:37:42 00:09:21 00:05:32 ’Z*BQI%/ERONIMO AR 1581
12 51 ANA CASADO CALAHORRA 00:37:55 00:09:34 00:05:34 INDEPENDIENTE
13 5 SALOME FRANCO LORENTE 00:38:18 00:09:57 00:05:38 TRANSMENDOZA
14 167 CARLA SOLER GOMEZ 00:38:26 00:10:05 00:05:39 T8 ATLETISMO
15 49 MARIA OLORIZ SANJUAN 00:39:50 00:11:29 00:05:51 ZENIT RUNNERS
16 44 CONCHA VIDAL CANCER 00:40:53 00:12:32 00:06:00 G- =1MC 3
17 3 CRISTINA JIMENEZ GARGALLO 00:41:19 00:12:58 00:06:04 ’Z*BQI%ERONIMO AR2443
5k 14 .. FARTLECK SPORT
18 8 ANDREA RUS 00:42:31 00:14:09 00:06:15 FAR LEC!
N (43 e .. FARTLECK SPORT
19 36 LUISA TIERZ TABUERA 00:43:53 00:15:32 00:06:27 FoR (EEC
20 6 ELENA LOU CALVO 00:44:01 00:15:40 00:06:28 ZENIT RUNNERS
21 38 MARTA SERRANO CORELLANO 00:44: 14 00:15:53 00:06:30 INDEPENDIENTE
22 40 VALERIA VERDINELLI POHL 00:44:21 00:16:00 00:06:31 ﬁ#ggoATLETISMO ARF757
23 7 ESTEFANIA MORENO DORNATE 00:44:21 00:16:00 00-06-31 INDEPENDIENTE  ARF862
TERESA VALLES ORTIZ _ 149: 00:20:47 00:07:13 INDEPENDIENTE
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SAMPEY DE
[HE]4]
PRt AT
Tiempo Ritmo Club Licencia
1 16 EL MUSTAPHA SABHI 00:26:16 00:00:00 00:03:51 INTECZOITI AR3141
HUESCA
2 20 APELES BOSCO GOMEZ PUNSAC 00:26:29 00:00:13 00:03:53 S1ADIUM 2023
BAH 103:53 casaBLANCA
. . o . na.ec LOS CALIFAS
3 22 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 00:26:39 00:00:23 00:03:55 K0P Tl
4 14 JAVIER TIRAPU CORERA 00:26:45 00:00:29 00:03:56 CA BARBASTRO  AR1103
5 27 CRISTIAN MATEO ESCOLAR 00:28:25 00:02:09 00:04:10 INDEPENDIENTE
- 09 4.+, TRANSPORTES
6 26 PABLO RAMAS ROYO 00:28:49 00:02:32 00:04:14 LOMPIRTES
7 25 JESUS JAIME RODRIGUEZ CABREJAS 00:29:48 00:03:32 00:04:23 INDEPENDIENTE
8 33 PABLO MONSALVE TORRES 00:30:21 00:04:05 00:04:27 080 RUNNING
9 24 AITOR ZARO PABLO 00:30:39 00:04:23 00:04:30 INDEPENDIENTE
10 34 CRISTIAN REMIRO LOPEZ 00:30:51 00:04:35 00:04:32 INDEPENDIENTE
11 32 ALEJANDRO MARIN ZALDIVAR 00:31:36 00:05:20 00:04:38
12 21 JOSE LUIS MATIAS NONATO 00:31:56 00:05:40 00:04:41 S0 JERONMO  ap1025
13 11 CRISTIAN DORATE LAHUERTA 00:32:23 00:06:07 00:04:45 INDEPENDIENTE
14 13 DANIEL BOLDOVA IRACHE 00:33:15 00:06:59 00:04:53 INDEPENDIENTE
15 28 GUILLERMO ORTIN GABAS 00:33:19 00:07:03 00:04:54 INDEPENDIENTE
16 31 JAVIER TEJERO MUNOZ 00:33:29 00:07:13 00:04:55
17 12 DIEGO ARCANGEL GOMEZ 00:34:57 00:08:41 00:05:08 S#EBBOATLHISMO ARF757
18 18 AITOR TABUENCA LUJAMBIO 00:35:11 00:08:55 00:05:10 INDEPENDIENTE
19 10 IVAN BAYA DOMINGUEZ 00:35:55 00:09:38 00:05:16 INDEPENDIENTE
20 23 JORGE DIAGO IRACHE 00:36:22 00:10:06 00:05:20 INDEPENDIENTE
21 29 ENRICO BOESSO 00:37:35 00:11:19 00:05:31 INDEPENDIENTE
22 30 JAVIER SANCHEZ BECERRIL 00:38:56 00:12:40 00:05:43
23 35 JAVIER GOMEZ HERRERO 00:39:54 00:13:38 00:05:52
BORJA BELIO LUMBRERAS _ 00:16:42 00:06:19 INDEPENDIENTE
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SAMPCY DE

FEDERACION ATUETISMC

uesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
1 MARIA LLORENS EIZAGUERRI 00:32:27 00:00:00 00:04:46 CA BARBASTRO  AR1191
2 9 TERESA OLORIZ SANJUAN 00:36:50 00:04:23 00:05:25 ZENIT
3 2 ISABEL MATIAS NONATO 00:37:42 00:05:15 00:05:32 /Z*BQFJFE\RONIMO AR 1581
4 5 SALOME FRANCO LORENTE 00:38:18 00:05:51 00:05:38 TRANSMENDOZA
5 3 CRISTINA JIMENEZ GARGALLO 00:41:19 00:08:52 00:06:04 QBQI%/ERONIMO AR2443
. 1o: .. FARTLECK SPORT
6 8 ANDREA RUS 00:42:31 00:10:03 00:06:15 RUNNING
7 6 ELENA LOU CALVO 00:44:01 00:11:34 00:06:28 ZENIT RUNNERS
ESTEFANIA MORENO DONATE 00:44:21 00:11:54 00:06:31 INDEPENDIENTE
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SAMPCY DE
(S]]

FEDERACION ATUETISMC

Ritmo Club Licencia

1 EL MUSTAPHA CHAIKHAOUI MACHOUT 24 00:00:00 00:03:33 ZENIT TWINNER AR . 1606
ioa 00: - -0 STADIUM
2 56 ALBERTO SABADO SANZ 00:24:53 00:00:41 00:03:39 AWM Are7
3 58 ELHABIB BOUALI 00:25:39 00:01:27 00:03:46 ZENIT TWINER  AR1109
4 82 JORGE MONSALVE TORRES 00:28:09 00:03:57 00:04:08 080 RUNNING
5 79 ALFONSO PANTOJA VILLAR 00:29:59 00:05:47 00:04:24 IBONCIECHO
6 77 JORGE MORENO GUSTRAN 00:30:09 00:05:57 00:04:26 TRANSMENDOZA
7 65 MARIANO FERRANDEZ PARDO 00:30:12 00:06:00 00:04:26 INDEPENDIENTE
8 76 JAVIER BACERRIL MURO 00:30:43 00:06:31 00:04:31 TRANSMENDOZA
9 69 JOSE ANTONIO MANERO NAVARRO 00:30:47 00:06:35 00:04:31 fILETISMO 3
10 80 SERGIO ESTAUN CLAVER 00:32:20 00:08:08 00:04:45 INDEPENDIENTE
. 08: . A.D. HUECHA
1 55 DANIEL SERRATE LOPEZ 00:32:25 00:08:13 00:04:46 o A
12 63 DAVID FERRANDEZ PARDO 00:33:20 00:09:08 00:04:54 INDEPENDIENTE
. 06: e, ATLETISMO
13 61 FERNANDO MORENO ICHASO 00:33:24 00:09:12 00:04:54 A7LETISMO
14 67 ROBERTO GARCIA PARDO 00:33:30 00:09:18 00:04:55 INDEPENDIENTE
a4 o e OCTAVUS
15 64 OSCAR BORAO ARTAZOS 00:34:15 00:10:03 00:05:02 OTTAVYS
16 84 ESTEBAN AZNAR BERNAL 00:34:32 00:10:20 00:05:04 INDEPENDIENTE
s o .. CD CAMPOAMOR
17 73 JAVIER SEBASTIAN CIRIA 00:34:36 00:10:24 00:05:05 52 NP0/
18 57 ALVARO JOSE BELIO LUMBRERAS 00:35:28 00:11:16 00:05:13 INDEPENDIENTE
19 95 FERNANDO RADIGALES NAVARRO 00:35:35 00:11:23 00:05:14 poRtLECK SPORT yuez
20 66 JUAN BAYA SANCHEZ 00:35:54 00:11:42 00:05:16 INDEPENDIENTE
21 78 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 00:36:33 00:12:21 00:05:22 TRANSMENDOZA
2 72 SERGIO ESCUDERO BOLEA 00:37:18 00:13:06 00:05:29 INDEPENDIENTE
23 83 JAVIER GONZALEZ LABORDA 00:37:22 00:13:09 00:05:29 INDEPENDIENTE
24 71 CESAR ESCUDERO BOLEA 00:38:11 00:13:59 00:05:36 INDEPENDIENTE
25 85 FERNANDO GALLEGO CARNICER 00:38:13 00:14:01 00:05:37 INDEPENDIENTE
26 68 FERNANDO CELIMENDIZ TEJERO 00:38:50 00:14:38 00:05:42 INDEPENDIENTE

27 70 JOSE LUIS ESCUDERO BOLEA 00:39:09 00:14:57 00:05:45
CARLOS GARCIA GARGALLO 25l 2 00:27:11 g
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Puesto Dorsal Nombre y apellidos

1
2

N oun B

o]

41
37

47

43

39
49

44

36
38

ARANCHA TEJERO TEJADAS
PILAR DOMINGUEZ LOPEZ

MERCHE GOMEZ PERERA

MARIAN BENAVENTE MARTINEZ

ANA FERRANDEZ ANDIA
MARIA OLORIZ SANJUAN

CONCHA VIDAL CANCER

LUISA TIERZ TABUENA
MARTA SERRANO CORELLANO
VALERIA VERDINELLI POHL
TERESA VALLES ORTIZ

Tiempo
00:30:35
00:32:35

00:33:13

00:36:44

00:36:53
00:39:50

00:40:53

00:43:53
00:44:14
00:44:21
00:49:08

e

o m—

e

e

Dif.1°
00:00:00
00:02:00

00:02:38

00:06:09

00:06:18
00:09:15

00:10:18

00:13:18
00:13:39
00:13:46
00:18:33

CUI.ABIJIIAH

Ritmo
00:04:29
00:04:47

00:04:53

00:05:24

00:05:25
00:05:51

00:06:00

00:06:27
00:06:30
00:06:31

[

FEDERACION ATUETISMCH

Club Licencia
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO
UTEBO
ATLETISMO 5
VILLAS
INDEPENDIENTE
ZENIT RUNNERS
ATLETISMO 5
VILLAS
FARTLECK SPORT
RUNNING
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO
UTEBO
INDEPENDIENTE
#v—- v -

AR631

ARF757

SAMPCY DE
L]




I ' 4+ & ! - SAMPEY DIE
. . . ! 3 8 BE ]
- g 5 L . 3 i )
TS I v, A
= 1Sk . g ke . | -= FECERACION ATUETISMG
r ] 1 s ¥ ? ;
Tiempo Ritmo Club Licencia
. 00- =14 RUNNING ZGZ
1 128 JOSE ANTONIO CASAIUS 00:25:23 00:00:00 00:03:44 [ lyEIDE 2 AR222
2 92 ESTANISLAO ARRESE PELLON 00:28:34 00:03:10 00:04:12 INDEPENDIENTE  CALCETIN M
: g 03 4.1+ OCTAVUS TRI -
3 113 JOSE ANTONIO ARIAS ARRANZ 00:28:43 00:03:19 00:04:13 o~V ]
o o ... A.D. HUECHA
4 86 JULIO TABUENCA ANDIA 00:29:37 00:04:13 00:04:21 prt 0
5 105 ANTONIO CINTORA BAZAN 00:29:42 00:04:19 00:04:22 TRANSMENDOZA
6 104 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:30:23 00:05:00 00:04:28 TRANSMENDOZA
7 99 EDUARDO MORCILLO GARAN 00:30:26 00:05:03 00:04:28 INDEPENDIENTE
8 112 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 00:30:59 00:05:36 00:04:33 INDEPENDIENTE
\31. 05 4.2 A.D. HUECHA
9 88 ALBERTO ZARO GOMEZ 00:31:00 00:05:36 00:04:33 po !
10 87 CARLOS BAYONA CUSTARDOY 00:31:25 00:06:01 00:04:37 S'ODFiSTéECHA
11 102 JAVIER REQUENO ALDEA 00:31:45 00:06:22 00:04:40 INDEPENDIENTE
12 % JOSE MANUEL RUBIO FRANCO 00:31:52 00:06:28 00:04:41 TRIALS ZARAGOZA
13 110 JOSE LUIS MANCERNIDO DEL POZO 00:31:59 00:06:35 00:04:42 INDEPENDIENTE
14 108 JOSE RUIZ VELA 00:32:44 00:07:20 00:04:48 TRANSMENDOZA  ARF 324
15 94 CARLOS LANZAN SANCHO 00:33:25 00:08:02 00:04:54 CA 080 RUNNING
16 %0 CESAR SANCHEZ GONZALO 00:33:31 00:08:07 00:04:55 INDEPENDIENTE
. 08 -o4.eq ATLETISMO
17 97 CARLOS CALVO MORENO 00:33:59 00:08:36 00:04:59 4, 227>
18 109 HILARIO CASARN MARTIN 00:34:13 00:08:50 00:05:02 S#ggOATLETISMO
19 116 ALFREDO MARIN REMIRO 00:35:40 00:10:16 00:05:14 S#LEJBBOATLETISMO
20 91 CARLOS LAPUENTE AZNAR 00:35:53 00:10:30 00:05:16 TRANSMENDOZA
21 114 MIGUEL CARRERA CAMPOR 00:36:35 00:11:11 00:05:22 GRUPO 745
22 103 JESUS GIL MARTINEZ 00:36:49 00:11:25 00:05:24 INDEPENDIENTE
23 89 EMILIO IGUALA RODRIGUEZ 00:36:53 00:11:30 00:05:25 INDEPENDIENTE
24 111 ANTONIO FERRER VILLUENDAS 00:36:55 00:11:32 00:05:25 Eﬂf\f,\\méoz SHOR
25 107 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:38:17 00:12:53 00:05:37 TRANSMENDOZA
26 93 FRANCISCO TABUENCA RAIGON 00:38:29 00:13:06 00:05:39 INDEPENDIENTE
27 101 JUAN ANTONIO PALACIOS DE EUGENIO 00:38:29 00:13:06 00:05:39 INDEPENDIENTE
28 117 FELIX PALACIOS PALLAS 00:40:24 00:15:01 00:05:56 ZENIT
JESUS DOMINGUEZ MONEO : 00:06:07 INDEPENDIENTE

i g

AN W




SAMPCY DE

[HE14]

FEDERACION ATUETISMC

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo 1° Ritmo Club Licencia
LUISA LARRAGA CACHO 00:28:21 00:00:00 00:04:10 SIMP'-Y SCORPIO-  pgs39

DAMARIS ALONSO HUERTA 00:32:11 00:03:49 00:04:43 TRANSMENDOZA
MERCHE GAMEZ VICEN 00:35:51 00:07:30 00:05:16 TRANSMENDOZA

ANA CASADO CALAHORRA 00:37:55 00:09:34 00:05:34 INDEPENDIENTE

——

EL etz

AZAMBLEA DE BORKE "> Ear Bestaurants JRNCH




SAMPCY DE

FEDERACION ATUETISMC

uesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
126 VICTORIANO ARAZO GASCON 00:29:25 00:00:00 00:04:19 SARRIOS

2 121 HUBERT EHLERT 00:32:53 00:03:28 00:04:50 INDEPENDIENTE

3 118 SANTIAGO PASAMAR ADAN 00:33:54 00:04:29 00:04:59 A0 HIECHA

4 124 JOSE ALFREDO MIGUEL CANDADO 00:34:49 00:05:24 00:05:07 INDEPENDIENTE

5 120 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:36:05 00:06:39 00:05:18 INDEPENDIENTE

6 125 FERMIN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:37:11 00:07:46 00:05:28 TRANSMENDOZA

7 123 ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 00:41:01 00:11:35 00:06:01 GoyaonRINES DE

8 122 JUAN FRANCISCO GIL FELICES 00:49:06 00:19:41 00:07:13 ;iMP"Y SCORPIO-  pp4zg
KARL HEINZ JUNIOR 00:51:23 00:21:58 00:07:33 INDEPENDIENTE

- e —=s~COLABORAN »—— -

——

—— h




CIaS|f|caC|on CADETE(2 001) MASCULINA

SAMPCY DE
[HE14]

FEDERACION ATUETISMC

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
1 168 AITOR GARCIA NAVARRO 00:36:17 00:00:00 00:05:20 INDEPENDIENTE

e~ COLABORAN =~

: m E HE!MANDSA:MAU
‘i ‘ R ! &

ot B Doy

ASAMBLEA DE BORM




CIaS|f|caC|on CADETE(2000-2001) FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo
1 167 CARLA SOLER GOMEZ 00:38:26

BIIBMIIZAH

M

Dif.1° Ritmo

00:00:00 00:05:39 UTE

FEDERACION ATUETISMC

Club
CLUB ATLETISMO
BO

Licencia

SAMPCY DE

HERMANGCS ALMAL




Puesto Dorsal Nombre y apellidos

25
24
11
i3

JESUS JAIME RODRIGUEZ CABREJAS
AITOR ZARO PABLO

CRISTIAN DONATE LAHUERTA
DANIEL BOLDOVA IRACHE

AITOR TABUENCA LUJAMBIO

IVAN BAYA DOMINGUEZ

JORGE DIAGO IRACHE

Tiempo
00:29:48
00:30:39
00:32:23
00:33:15
00:35:11
00:35:55
00:36:22

.

00:00:50
00:02:34
00:03:26
00:05:22
00:06:06
00:06:33

Ritmo

00:04:23
00:04:30
00:04:45
00:04:53
00:05:10
00:05:16

FEDERACION ATUETISMC

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Licencia

SAMPCY DE
L]




CIaS|f|caC|on SENIOR FEM ENINA LOCAL

SAMPCY DE
[HE14]

FEDERACION ATUETISMC

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
1 TERESA OLORIZ SANJUAN 00:36:50 00:00:00 00:05:25 ZENIT

e~ COLABORAN =~

.
m E nzmmos ALMAL

ot B Doy

ASAMBLEA DE BORM




SAMPCY DE

FEDERACION ATUETISMC

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
1 82 JORGE MONSALVE TORRES 00:28:09 00:00:00 00:04:08 080 RUNNING
2 65 MARIANO FERRANDEZ PARDO 00:30:12 00:02:03 00:04:26 INDEPENDIENTE
3 80 SERGIO ESTAUN CLAVER 00:32:20 00:04:10 00:04:45 INDEPENDIENTE
4 55 DANIEL SERRATE LOPEZ 00:32:25 00:04:15 00:04:46 ébDésTéECHA
5 63 DAVID FERRANDEZ PARDO 00:33:20 00:05:10 00:04:54 INDEPENDIENTE
6 67 ROBERTO GARCIA PARDO 00:33:30 00:05:20 00:04:55 INDEPENDIENTE
7 84 ESTEBAN AZNAR BERNAL 00:34:32 00:06:22 00:05:04 INDEPENDIENTE
8 66 JUAN BAYA SANCHEZ 00:35:54 00:07:45 00:05:16 INDEPENDIENTE
9 72 SERGIO ESCUDERO BOLEA 00:37:18 00:09:08 00:05:29 INDEPENDIENTE
10 68 FERNANDO CELIMENDIZ TEJERO 00:38:50 00:10:40 00:05:42 INDEPENDIENTE
81 CARLOS GARCIA GARGALLO :151:23 00:23:14 00:07:33 080 RUNNING

— —
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SAMPCY DE

] ¢ | A ' -
L % . e : S

uesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
ARANCHA TEJERO TEJADAS 00:30:35 00:00:00 00:04:29 INDEPENDIENTE
ANA FERRANDEZ ANDIA 00:36:53 00:06:18 00:05:25 INDEPENDIENTE
MARIA OLORIZ SANJUAN 00:39:50 00:09:15 00:05:51 ZENIT RUNNERS
MARTA SERRANO CORELLANO 00:44:14 00:13:39 00:06:30 INDEPENDIENTE

e e~ COLABORAN wmmvem <
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SAMPCY DE

FEDERACION ATUETISMC

uesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
.31- .00: .n4.22 A.D. HUECHA
ALBERTO ZARO GOMEZ 00:31:00 00:00:00 00:04:33 Hponn

.31- .00: .0a.2> A.D. HUECHA
CARLOS BAYONA CUSTARDOY 00:31:25 00:00:25 00:04:37 BORSAO

CESAR SANCHEZ GONZALO 00:33:31 00:02:31 00:04:55 INDEPENDIENTE
EMILIO IGUALA RODRIGUEZ 00:36:53 00:05:53 00:05:25 INDEPENDIENTE
FRANCISCO TABUENCA RAIGON 00:38:29 00:07:29 00:05:39 INDEPENDIENTE
JESUS DOMINGUEZ MONEO 00:41:39 00:10:39 00:06:07 INDEPENDIENTE

ORGANIZAN - e e COLABORAN o -

S T bt —
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CIaS|f|caC|on VETERANOS C(55 AnOS Y MaS) MASCULINA LOCAL

SAMPCY DE
[HE14]

FEDERACION ATUETISMC

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia

A.D. HUECHA
1 118 SANTIAGO PASAMAR ADAN 00:33:54 00:00:00 00:04:59 BORSAO

HERMANGCS ALMAL




CIaS|f|caC|on CADETE(2 001) MASCULINA LOCAL

SAMPCY DE
[HE14]

FEDERACION ATUETISMC

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
1 168 AITOR GARCIA NAVARRO 00:36:17 00:00:00 00:05:20 INDEPENDIENTE

e~ COLABORAN =~

: m E HE!MANDSA:MAU
‘i ‘ R ! &

ot B Doy

ASAMBLEA DE BORM




Cla5|f|caC|on BENJAMIN (2006 2 7) MASCULINA

Nombre y apelhdos
JORGE SEGURA SANTOLARIA
PABLO ZARATE BRIZ

PABLO PASAMAR ROYO

RUBEN BAYONA LAFUENTE
SERGIO SANTAMARIA MARTINEZ
MIGUEL ALMAU

MATEO ALMAU VALLES

Tiempo
00:00:51
00:00:55
00:01:01
00:01:03
00:01:09
00:01:13
00:01:21

00:00:00
00:00:04
00:00:10
00:00:11
00:00:18
00:00:21
00:00:30

00:01:54
00:02:03
00:02:16
00:02:20
00:02:35
00:02:42
00:03:01

Licencia
SIMPLY SCORPIO 71
CRISTO REY ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CRISTO REY
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

HERMANOS ALMAU




CIaSIflcaC|on BENJAMIN (2006- 2007) FEMENINA

Nombre y apeII Tiempo Dif.1°

CLOE ESTAUN PONGA 00:01:03 00:00:00
2 158 LAURA ZARATE BRIZ 00:01:05 00:00:02 00:02:26
3 157 ANA GARCIA VALLES 00:01:37 00:00:34 00:03:37
4 CANDELA RAMOS LAZARO 00:01:44 00:00:40

BES
o = COVABORAN ==
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Be Dguisy
AsunL A e B e

AN D
BEMLA

FEDERACION ATLLTRMG

Club Licencia
INDEPENDIENTE

CRISTO REY ATLETISMO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

T HERMANOS ALMAU



Cla5|f|caC|on ALEVIN(2004 20 5) MASCULINA

Nombre y apelhdos
ANDRES ESTAUN PONGA
ALVARO PADRON JULVEZ
CARLOS ZARATE BRIZ

JAVIER JIMENEZ GARGALLO
L e —

AN D
BEMLA

FEDFRACION ATLETIG
Club Licencia

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CRISTO REY ATLETISMO

ADA JERONIMO ZURITA

Dif.1°
00:00:00
00:00:01

Tiempo

00:00:10

“““""GO ABORAN s
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CIaS|f|caC|on ALEVIN(2004 2005) FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apelhdos Tiempo Dif.1° Ritmo Club Licencia
1 150 ELSA MONSALVE JULVEZ 00:01:58 00:00:00 INDEPENDIENTE

nnsnmznn e COLABORAN S
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Cla5|f|caC|on INFANTIL (2002- 2003) MASCULINA

AN D
BEMLA

FEDERACION ATLLTRMG

Nombre y apelhdos Tiempo Dif.1° i Club Licencia
ALEJANDRO MARIN ANDRES 00:00:00

2 169 CARLOS PASAMAR ROYO 00:02:39 00:00:08 INDEPENDIENTE

3 EDUARDO MONSALVE POGGIO :03: :00: INDEPENDIENTE

4 ALEJADRO MONSALVE POGGIO 00:00:33 INDEPENDIENTE

= e = COUABORAN===—~

T HERMANOS ALMAU
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